

単 価 合 意 書

令和7年5月27日に契約した高棚川上流砂防堰堤その5工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 6月 11日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 湯沢砂防事務所長 鷲尾 洋一

受注者 住所 新潟県南魚沼市滝谷1890番地2

吉澤・貝瀬・元店経常建設共同企業体

氏名 代表者 株式会社 吉澤組

代表取締役 吉澤 一也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		53,587,483	
砂防土工		式	1		3,178,516	
掘削工		式	1		719,128	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	560	687.8	385,168	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		287,000	
基面整正		式	1		46,960	
埋戻し工		式	1		133,896	
埋戻し 転圧無し		m3	140	956.4	133,896	
盛土工		式	1		2,325,492	
盛土(流用土) 転圧無し		m3	530	956.4	506,892	
盛土(採取土) 転圧無し		m3	1,400	1,299	1,818,600	
鋼製堰堤工		式	1		49,154,754	
鋼製堰堤本体工		式	1		48,349,188	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	1,576	26,134	41,187,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠		式	1		6,582,870	
足場		式	1		579,134	
コンクリート側壁工		式	1		805,566	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	13	27,514	357,682	
目地板	滌青繊維質目地板 t=10mm	m2	1	3,931	3,931	
型枠		式	1		386,613	
足場		式	1		57,340	
仮設工		式	1		1,254,213	
工事用進入路工		式	1		747,159	
工事用進入路 設置・撤去		式	1		502,001	
敷鉄板 設置・撤去		式	1		245,158	
砂防仮締切工		式	1		21,104	
土砂締切 設置・撤去		式	1		21,104	
仮水路工		式	1		485,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コルゲートパイプ 据付・撤去		式	1		485,950	
直接工事費		式	1		53,587,483	
共通仮設費		式	1		9,875,466	
共通仮設費		式	1		5,058,704	
運搬費		式	1		288,893	
仮設材運搬費		式	1		288,893	
安全費		式	1		3,521,776	
土石流安全対策設備費		式	1		3,521,776	
技術管理費		式	1		653,580	
W/C測定費	MT-200・MT-300・MT-400	式	1		653,580	
現場環境改善費（率計上）		式	1		594,455	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,816,762	
純工事費		式	1		63,462,949	
現場管理費		式	1		18,905,249	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		82,368,198	
一般管理費等		式	1		14,331,802	
工事価格		式	1		96,700,000	
消費税相当額		式	1		9,670,000	
工事費計		式	1		106,370,000	